ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 580/TB-UBND                   Hương Lộc, ngày 20 tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo xã

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/06/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh

đạo xã, cụ thể như sau:

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 21/9/2023.

Địa điểm: Tại Nhà họp dân thôn 2.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo đến toàn thể nhân dân biết để tham gia

đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;
- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Các ngành, đoàn thể cấp xã;

- Thôn trưởng 3 thôn;

- 13 tổ sản xuất;

- Cán bộ phụ trách đài (thông báo);

- Lưu: VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Trọng Hậu

		2023-09-20T10:51:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Lộc<huongloc.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!